
UCHWAŁA NR XXXIV / 182 / /2010 
RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 28 stycznia 2010 roku 
 
 
 

w sprawie uznania skargi za bezzasadną 
 
 
 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 roku, Nr 98, poz. 1071 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1.1. Uznaje się za bezzasadną, przekazaną przez Samorządowe Kolegium 
Odwoławcze w Kaliszu, skargę pani Kazimiery Komorniczak z dnia 17 września 2009 roku 
na działalność Wójta Gminy Jaraczewo. 

      2. Uzasadnienie odmownego załatwienia skargi zawiera załącznik do uchwały.  
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jaraczewo. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


